様式第３号(第８条関係)
年　　月　　日

[bookmark: _Hlk161307838]寝屋川市自動通話録音装置貸与に係る 変更・返還等届出書

寝屋川市長　様
[bookmark: _GoBack]氏名：

下記のとおり届け出ます。
※該当する項目に○印をつけ、必要事項を記載してください。(複数可)
	該当に○

	変　更　内　容　等

	氏名変更
	変更前

	変更後

	住所変更
	変更前

	変更後

	連絡先変更
	変更前

	変更後

	故障
	（故障理由・内容）

	亡失
	（理由）

	返還
	（理由）

寝屋川市の区域外に住所を変更する場合など